24.02.2025 г. № 7-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 13.11.2014 Г. № 69-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ»»

Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Иркутской области от 01.07.2021 г. № 62-24-мпр «О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов Иркутской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление от 13.11.2014 г. № 69-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «осуществление муниципального жилищного контроля»»
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Тыргетуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Тыргетуй» Иванову Л.Н.

Глава муниципального образования «Тыргетуй»
[bookmark: _GoBack]Л.Н. Иванова